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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wzór nadruku, stosowany do nadruku opakowań pa-

pierowych, tekturowych, folii aluminiowych, folii z tworzyw sztucznych, itp. 
Znane są z obrotu rynkowego różnego rodzaju wzory nadruków stosowanych do nadruku opa-

kowań papierowych, tekturowych, folii aluminiowych, folii z tworzyw sztucznych, itp., spełniające funk-
cje ozdobne i estetyczne oraz indywidualizujące wyrób. 

Istotę wzoru nadruku według wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny 
charakter postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, kształtów, kolory-
stykę oraz jego ornamentację. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 
przedstawia wzór nadruku w kształcie prostokąta o barwie żółtej z wielobarwną ornamentyką. 

Jak przedstawiono na rysunku fig. 1, wzór nadruku ma kształt prostokąta, o barwie żółtej,  
z umieszczoną w części górnej falującą wstążką, o barwie białej i czerwonej, z umieszczoną na niej 
ornamentyką symbolizującą koronę, o barwie jasnożółtej i żółtej, z czepcem w środku, o barwie czer-
wonej, pod którą umieszczony jest stylizowany napis Avena MIAŁKI ZIELONY OWIES, o barwie czer-
wonej i czarnej, a pod nim umieszczony jest zarys granic Polski, o białym polu, zwieńczony u dołu 
symbolicznymi ziarnami owsa, o barwie zielonej i jasnozielonej, oraz falującą wstążką, o barwie czer-
wonej i żółtej, z napisem Oryginalny, o barwie białej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Wzór nadruku ma kształt prostokąta, o barwie żółtej, z umieszczoną w części górnej falującą 

wstążką, o barwie białej i czerwonej, z umieszczoną na niej ornamentyką symbolizującą koronę,  
o barwie jasnożółtej i żółtej, z czepcem w środku, o barwie czerwonej, pod którą umieszczony jest 
stylizowany napis Avena MIAŁKI ZIELONY OWIES, o barwie czerwonej i czarnej, a pod nim umiesz-
czony jest zarys granic Polski, o białym polu, zwieńczony u dołu symbolicznymi ziarnami owsa, o bar-
wie zielonej i jasnozielonej, oraz falującą wstążką, o barwie czerwonej i żółtej, z napisem Oryginalny, 
o barwie białej, jak przedstawiono na rysunku fig. 1. 
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Ilustracja wzoru 
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